



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO

Rua José Américo, 525

CNPJ: 22541874/0001-99

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000032/20 INEXIGIBILIDADE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	072.016.043	ABACATE : 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE KG		200	4,5975	919,50
2	072.016.001	ABÓBORA MADURA, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO ( KG		300	3,348	1.004,40
3	072.016.002	ABOBRINHA, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU D KG		300	3,948	1.184,40
4	072.016.003	ACELGA, 1ª QUALIDADE, QUE PERMITA SUPORTAR A ( KG		400	8,43667	3.374,668
5	072.016.006	ALFACE CRESPA OU LISA, 1ª QUALIDADE, QUE PERMI( KG		450	8,456	3.805,20
6	072.016.008	BANANA PRATA, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRA( KG		1.800	4,255	7.659,00
7	072.016.010	BERINJELA, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE KG		80	3,548	283,84
8	072.016.011	BETERRABA, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU C( KG		200	3,358	671,60
9	072.016.012	BRÓCOLIS JAPONÊS, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO KG		150	10,46667	1.570,0005
10	072.016.013	CEBOLINHA, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU D( KG		60	11,94	716,40
11	072.016.014	CENOURA, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE KG		350	3,2925	1.152,375
12	072.016.015	CHICÓRIA, 1ª QUALIDADE, QUE PERMITA SUPORTAR ( KG		200	7,73	1.546,00
13	072.003.071	CHUCHU: 1ª QUALIDADE APRESENTANDO GRAU DE M( KG		250	3,39833	849,5825
14	072.016.018	COUVE-FLOR, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU( KG		250	10,77667	2.694,1675
15	072.016.017	COUVE PROCESSADO, 1ª QUALIDADE, QUE PERMITA ( KG		200	14,25	2.850,00
16	072.016.019	FEIJÃO CARIOQUINHA, 1ª QUALIDADE, COM AUSÊN( KG		1.400	6,7425	9.439,50
17	072.003.042	FEIJÃO PRETO: CARIOCA TIPO 1. EMBALAGEM 01 KG., UN		120	5,44667	653,6004
18	072.003.062	INHAME TIPO JAPONES 1º QUALIDADE, FRECO, COMP. KG		100	6,585	658,50
19	072.016.020	LARANJA PÊRA, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRA( KG		2.000	2,9175	5.835,00
20	072.016.021	LIMÃO SICILIANO, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GR( KG		150	3,3725	505,875
21	072.016.022	MANDIOCA DESCASCADA, 1ª QUALIDADE, QUE PERMI( KG		250	4,46	1.115,00
22	072.016.023	MELANCIA, 1ª QUALIDADE, QUE PERMITA SUPORTAR ( KG		1.200	2,485	2.982,00
23	072.004.027	PÃO CASEIRO, DE 40G, DE BOA QUALIDADE COM MIO( KG		120	17,00	2.040,00
24	072.016.024	PEPINO, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE M( KG		80	3,4975	279,80
25	072.016.025	PIMENTÃO, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE KG		20	4,5075	90,15
26	072.016.044	PITAYA: 1ª QUALIDADE, COM AUSENCIA DE SUJIDADE. KG		400	10,24	4.096,00
27	072.011.007	PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, SEM PALHA E PAC( PCT		400	8,03333	3.213,332
28	072.016.045	POLPA DE ABACAXI, A POLPA É OBTIDA A PARTIR DAS( KG		60	19,725	1.183,50
29	072.016.026	POLPA DE GOIABA, A POLPA É OBTIDA A PARTIR DAS( KG		40	19,975	799,00
30	072.016.027	POLPA DE MARACUJÁ, A POLPA É OBTIDA A PARTIR D( KG		60	22,98333	1.378,9998
31	072.016.028	PONKAN, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE M( KG		1.300	4,42	5.746,00
32	072.016.030	REPOLHO, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE( KG		400	3,01	1.204,00
33	072.016.033	VAGEM, 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE M( KG		20	9,86667	197,3334
Total ->					<b>257,06884</b>	<b>71.698,7241</b>